– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SHUN KE LONG HOLDINGS LIMITED
中國順客隆控股有限公司

(股份代號：974)
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告
供銷大集股權之可能變動

中國順客隆控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會獲供銷大集集團股份有限公司
（「供銷大集」，本公司控股股東）告知，新合作商貿連鎖集團有限公司（「新合作」）與海
航商業控股有限公司（「海航商業」）已就可能轉讓供銷大集股份總數之5%開展磋商。

供銷大集透過其全資附屬公司間接持有本公司全部已發行股本之70.42%。就董事所
知，於本公告日期，(i)海航商業直接持有供銷大集股份總數之15.31%；(ii)海航商業乃
海航集團有限公司（「海航集團」）之附屬公司；及(iii)海航集團乃供銷大集之股份總數
46.79%（包括海航商業持有之股份）之實益擁有人。據新合作稱，連同其一致行動人
士，其於二零一八年十二月三十一日持有供銷大集股份總數之24.91%。

– 2 –

根據新合作與海航商業於二零一九年九月二十六日訂立之協議，訂約雙方同意於協
議日期後一年內就新合作向海航商業收購供銷大集股份總數之5%進行獨家磋商。於
本公告日期，新合作與海航商業尚未訂立具法律約束力之購股協議。

承董事會命

中國順客隆控股有限公司

主席兼執行董事兼行政總裁

孫乾皓

香港，二零一九年九月三十日

於本公告日期，執行董事為孫乾皓先生及韓瑋先生；非執行董事為王福林先生；以及
獨立非執行董事為莊健豪先生、董家宏先生及陳政璉先生。